Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 39 компенсирующего вида  Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 г.                                                                                                          № 47-а

О назначении ответственного

за ведение базы данных ГБДОУ

в программном комплексе

«ПараГраф: ДОУ 3.х»

                В соответствии с письмом Комитета по образованию от 29.04.2013 года

 № 01-16-1294 «О внедрении программного комплекса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мешкову Алевтину Павловну, учителя-логопеда, ответственным

за ведение базы данных ГБДОУ № 39 в программном комплексе

 «ПараГраф: ДОУ 3.х».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Е.И.Гузова

С приказом ознакомлена: _________________ Мешкова А.П.

		2023-09-04T15:55:19+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 39 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА